

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 1

## Livro de Entrada - Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003037/21	02/08/2021	000000049C	016.003.144	PASTILHA FREIO	2	JG	00000000	130,00	260,00 TRATORMEC COMERCIO DE PECAS E SERVICOS LTDA EPI
003038/21	02/08/2021	0000000026	010.004.003	COLA BRANCA 1 LT	6	LT	00000000	16,93	101,58 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
003038/21	02/08/2021	0000000026	010.006.002	PAPEL SULFITE A4 75GR/ M² COR BRAN	10	CX	00000000	214,64	2.146,40 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
003038/21	02/08/2021	0000000026	010.015.011	ENVELOPE PLÁSTICO TRANSPARENTE	10	CX	00000000	173,47	1.734,70 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
002988/21	03/08/2021	0000000755	010.002.003	CANETA ESFEROGRAFICA AZUL C/ 50	8	CX	00000000	29,00	232,00 RODRIGO TONELOTTO
002988/21	03/08/2021	0000000755	018.001.011	PRANCHETA MANUAL	30	UN	00000000	4,30	129,00 RODRIGO TONELOTTO
002988/21	03/08/2021	0000000755	018.001.039	PRANCHETA ACRILICA	30	UN	00000000	13,00	390,00 RODRIGO TONELOTTO
002988/21	03/08/2021	0000000755	018.029.003	CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS	10	UN	00000000	18,20	182,00 RODRIGO TONELOTTO
002988/21	03/08/2021	0000000755	018.030.008	PERFURADOR DE PAPEL 20 FOLHAS	10	PC	00000000	16,20	162,00 RODRIGO TONELOTTO
002988/21	03/08/2021	0000000755	018.048.004	EXPOSITOR ACRILICO CRISTAL	5	UN	00000000	28,90	144,50 RODRIGO TONELOTTO
002989/21	03/08/2021	0000007201	018.021.002	PASTA A-Z OFICIAL	30	UN	00000000	16,75	502,50 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
002989/21	03/08/2021	0000007201	018.028.003	ELASTICO N 18 500 GR	20	PCT	00000000	7,15	143,00 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
002990/21	03/08/2021	0000007201	018.022.011	PILHA TAMANHO C	16	UN	00000000	8,72	139,52 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
003036/21	03/08/2021	0000001031	022.010.021	OMEPRAZOL 20MG	49.952	CA	00000000	0,07	3.646,50 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
003036/21	03/08/2021	0000001031	022.010.598	CLORIDRATO DE TETRACAÍNA 1% + CL	3	FR	00000000	8,61	25,83 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
003039/21	03/08/2021	0000000835	022.010.652	LEVOMEPRIMAZINA 4% - GOTAS	40	FR	00000000	8,81	352,40 FUTURA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL
003040/21	03/08/2021	0000000318	016.031.015	MANGOTE DE BORRACHA	1	PC	00000000	1.070,00	1.070,00 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
003082/21	03/08/2021	0000000024	002.017.003	FILÉ DE PEITO DE FRANGO	35	KG	00000000	10,89	381,15 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003083/21	03/08/2021	0000000765	010.021.015	EVA PLACA 40X60 UN C/ 10 UN LILAS	400	PCT	00000000	2,02	808,00 RODRIGO TONELOTTO
003083/21	03/08/2021	0000000765	010.021.025	EVA COM GLITER	500	UN	00000000	5,44	2.720,00 RODRIGO TONELOTTO
003084/21	03/08/2021	0000000768	010.005.005	LÁPIS DE COR LONGO, CAIXA C/ CORES	150	CX	00000000	5,53	829,50 RODRIGO TONELOTTO
003084/21	03/08/2021	0000000768	010.022.001	MASSA P/ MODELAR C/ 6 UN 80 GRS CC	30	CX	00000000	4,40	132,00 RODRIGO TONELOTTO
003084/21	03/08/2021	0000000768	010.021.015	EVA PLACA 40X60 UN C/ 10 UN LILAS	100	PCT	00000000	2,02	202,00 RODRIGO TONELOTTO
003085/21	03/08/2021	0000000767	001.001.002	ALCOOL LIQUIDO 1 LT 70°INPM	120	FR	00000000	4,73	567,60 RODRIGO TONELOTTO
003085/21	03/08/2021	0000000767	001.007.010	LIMPADOR MULTIUSO EMB. 500 ML	72	Un	00000000	1,82	131,04 RODRIGO TONELOTTO
003085/21	03/08/2021	0000000767	004.001.003	DESODORIZADOR DE AMBIENTE AERO	30	FR	00000000	6,50	195,00 RODRIGO TONELOTTO
003085/21	03/08/2021	0000000767	001.012.005	ESPONJA DUPLA FACE 110 X 75 X 20 MM	200	UN	00000000	0,50	100,00 RODRIGO TONELOTTO
003079/21	04/08/2021	0000000004	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	39	KG	00000000	36,28	1.414,92 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003079/21	04/08/2021	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	38	KG	00000000	15,75	598,50 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003079/21	04/08/2021	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	13	KG	00000000	36,69	476,97 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003080/21	04/08/2021	0000000048	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	32	LT	00000000	11,70	374,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003031/21	05/08/2021	0000000000	001.002.001	CLORO (5 LTS)	120	GL	00000000	10,00	1.200,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003078/21	05/08/2021	0000000318	016.003.366	ANEL ORING	1	PC	00000000	3,08	3,08 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
003078/21	05/08/2021	0000000318	016.003.389	BUJÃO CARTER	1	PC	00000000	51,22	51,22 SHARK MAQUINAS PARA CONSTRUCAO LTDA PIRACICABA
003081/21	05/08/2021	0000000048	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	32	LT	00000000	11,70	374,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003058/21	06/08/2021	0000007216	018.001.003	ARQUIVO MORTO	200	UN	00000000	3,11	622,00 INFORSHOP SUPRIMENTOS LTDA ITU
003077/21	06/08/2021	0000001032	022.010.622	DOPAMINA 5MG/ML - SOLUÇÃO INJETÁ	50	AMP	00000000	3,14	157,00 FRAGNARI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA.
003086/21	06/08/2021	0000000000	001.000.001	AGUA SANITARIA 2 LTS	60	GL	00000000	2,73	163,80 COMERCIAL K NUNES LTDA
003086/21	06/08/2021	0000000000	001.003.001	DETERGENTE LIQUIDO ( 5 LTS )	20	GL	00000000	8,80	176,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003086/21	06/08/2021	0000000000	001.005.013	PANO MULTIUSO 60X33CM C/ 5 UNIDAD	100	PCT	00000000	2,22	222,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003086/21	06/08/2021	0000000000	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	100	FD	00000000	7,64	764,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003087/21	06/08/2021	0000000017	046.005.010	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA COM BR	2	UN	00000000	799,00	1.598,00 VINICIUS DE SOUZA FORMAGGIO 37321352846
003088/21	06/08/2021	0000000017	046.005.010	CADEIRA DIRETOR GIRATÓRIA COM BR	1	UN	00000000	799,00	799,00 VINICIUS DE SOUZA FORMAGGIO 37321352846

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 2

## Livro de Entrada - Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.003		BATATA ASTERIX	39	KG	00000000	5,55	216,45 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.005		CENOURA	15	KG	00000000	5,30	79,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.006		TOMATE SALADA	40	KG	00000000	6,50	260,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.007		ALHO BRANCO	5	KG	00000000	30,30	151,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.008		BETERRABA	4	KG	00000000	4,75	19,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.009		PEPINO JAPONÊS	18	KG	00000000	5,00	90,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.011		MANDIOQUINHA	8	KG	00000000	9,85	78,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	31	KG	00000000	5,05	156,55 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.011.013		MANDIOCA	1	KG	00000000	4,80	4,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.014.010		BATATA DOCE AMARELA	1	KG	00000000	5,75	5,75 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	1	KG	00000000	7,15	7,15 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.021.002		OVOS BRANCOS C/ 30 UN	18	CTL	00000000	16,25	292,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.022.001		MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	4	BDJ	00000000	6,50	26,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.020.010		ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	0,6	KG	00000000	5,20	3,12 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.020.011		REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	41	KG	00000000	4,00	164,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.020.014		COUVE MANTEIGA	1,2	KG	00000000	10,05	12,06 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.020.015		BANANA NANICA	74,25	KG	00000000	4,50	334,13 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.020.016		CHEIRO VERDE	5,5	KG	00000000	10,40	57,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.022.019		LIMÃO TAITI	14	KG	00000000	5,15	72,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.022.026		MAÇÃ GALA	39	KG	00000000	8,85	345,15 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	8	KG	00000000	2,90	23,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	26	KG	00000000	4,65	120,90 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	13,2	KG	00000000	4,75	62,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	38,4	KG	00000000	6,10	234,24 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.025.042		ABOBRINHA BRASILEIRA	7	KG	00000000	5,45	38,15 W&C ALIMENTOS EIRELI
003090/21	06/08/2021	000000030C002.031.001		MARACUJA AZEDO	7	KG	00000000	10,45	73,15 W&C ALIMENTOS EIRELI
003091/21	06/08/2021	000000024002.025.030		FEIJAO 1 KG	120	PCT	00000000	6,33	759,60 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003221/21	06/08/2021	0000000002005.019.043		POSTE (CAIBRO) EUCALIPTO 0,07 X 0,07	30	PC	00000000	60,00	1.800,00 LARANJAL TELHAS E MATERIAIS PARA CONSTRUCAO LTD.
003089/21	09/08/2021	000000042E001.008.002		RODO C/ CABO 40 CM	50	UN	00000000	4,20	210,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003089/21	09/08/2021	000000042E004.004.002		SABONETE LIQUIDO 5 LTS	10	GL	00000000	10,88	108,80 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003069/21	10/08/2021	000000015C010.005.002		LAPIS PRETO Nº 02 C/ 144	1	CX	00000000	49,50	49,50 EMERSON LUIZ DA SILVA
003069/21	10/08/2021	000000015C010.016.001		REGUA PLAST. TRANSP. 30 CM	10	UN	00000000	2,30	23,00 EMERSON LUIZ DA SILVA
003069/21	10/08/2021	000000015C010.017.001		CORRETIVO LIQUIDO 18 ML CX C/ 12 UN	1	CX	00000000	25,99	25,99 EMERSON LUIZ DA SILVA
003092/21	10/08/2021	000000478E002.025.024		MARGARINA C/ SAL 500 GRS	48	PT	00000000	3,72	178,56 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003093/21	10/08/2021	000000015C010.004.016		COLA LIQUIDA 90 GRS ATÓXICA LAVÁVI	25	CX	00000000	30,04	751,00 EMERSON LUIZ DA SILVA
003093/21	10/08/2021	000000015C010.004.020		REFIL DE COLA QUENTE FINA COM 7,4 G	5	KG	00000000	38,34	191,70 EMERSON LUIZ DA SILVA
003093/21	10/08/2021	000000015C010.007.034		PAPEL VERGÊ A4 210X297MM GRAMATI	20	CX	00000000	12,03	240,60 EMERSON LUIZ DA SILVA
003093/21	10/08/2021	000000015C018.006.006		CLIPS 3/0 C/ 415 UNIDADES	10	CX	00000000	14,28	142,80 EMERSON LUIZ DA SILVA
003093/21	10/08/2021	000000015C018.001.035		ESTILETE LARGO 18 CM COM TRAVA	50	Un	00000000	1,48	74,00 EMERSON LUIZ DA SILVA
003093/21	10/08/2021	000000015C010.010.004		CLIPS Nº 6/0 P/ PAPÉIS, NIQUELADOS O	10	CX	00000000	14,28	142,80 EMERSON LUIZ DA SILVA
003093/21	10/08/2021	000000015C010.014.005		PINCEL ATOMICO PRETO, VERMELHO E	60	UN	00000000	3,86	231,60 EMERSON LUIZ DA SILVA
003093/21	10/08/2021	000000015C010.014.013		PINCEL Nº 20 CHATO	100	UN	00000000	5,44	544,00 EMERSON LUIZ DA SILVA
003093/21	10/08/2021	000000015C010.014.023		PINCEL Nº 24 - CHATO	100	Un	00000000	6,83	683,00 EMERSON LUIZ DA SILVA

## Livro de Entrada - Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003093/21	10/08/2021	000000015C010.025.007		GUACHE EM POTE DE 250 ML, NAS COF	120	PT	00000000	5,77	692,40 EMERSON LUIZ DA SILVA
003220/21	10/08/2021	0000000013005.019.038		SARRAFO 10 CM	40	MT	00000000	9,00	360,00 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
003165/21	11/08/2021	0000004785002.013.006		CHOCOLATE EM PÓ 50% CACAU - EMB.	40	PCT	00000000	21,24	849,60 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.002		FARINHA DE TRIGO (1 KG)	20	PCT	00000000	2,60	52,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.003		FUBA (1 KG )	20	PCT	00000000	2,60	52,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.013		ARROZ TIPO 1 (5 KG)	60	PCT	00000000	21,20	1.272,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.018		AZEITONA VERDE (2 KG)	6	BD	00000000	29,35	176,10 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.111		BISCOITO SALGADO TIPO ÁGUA E SAL (	60	PCT	00000000	2,80	168,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.034		OLEO DE SOJA 900 ML	100	LA	00000000	7,20	720,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.076		BISCOITO DOCE TIPO ROSQUINHA 400	80	PCT	00000000	2,95	236,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.082		LEITE EM PÓ INTEGRAL INSTANTANEO	250	PC	00000000	10,60	2.650,00 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.083		MACARRÃO SÊMOLA TIPO PARAFUSO (	120	PCT	00000000	1,96	235,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.087		EXTRATO DE TOMATE 2 KG	60	PCT	00000000	7,32	439,20 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003165/21	11/08/2021	0000004785002.025.097		CREME DE LEITE 200 GRS	108	UN	00000000	2,42	261,36 NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003204/21	11/08/2021	000000030C002.011.003		BATATA ASTERIX	7	KG	00000000	5,55	38,85 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.011.005		CENOURA	9	KG	00000000	5,30	47,70 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.011.006		TOMATE SALADA	39	KG	00000000	6,50	253,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.011.007		ALHO BRANCO	4	KG	00000000	30,30	121,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.011.009		PEPINO JAPONÊS	2	KG	00000000	5,00	10,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.011.011		MANDIOQUINHA	5	KG	00000000	9,85	49,25 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.011.012		CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	22	KG	00000000	5,05	111,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.020.003		ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	10,2	KG	00000000	7,15	72,93 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.022.001		MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	1	BDJ	00000000	6,50	6,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.020.010		ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	1,5	KG	00000000	5,20	7,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.020.011		COUPELHO VERDE LISO, COM APROXIM	41	KG	00000000	4,00	164,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.020.014		COUVE MANTEIGA	13,5	KG	00000000	10,05	135,68 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.020.015		BANANA NANICA	77	KG	00000000	4,50	346,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.020.016		CHEIRO VERDE	5	KG	00000000	10,40	52,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.022.019		LIMÃO TAITI	2	KG	00000000	5,15	10,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.022.026		MAÇÃ GALA	48	KG	00000000	8,85	424,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.022.029		MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	8	KG	00000000	2,90	23,20 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.022.030		MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	32	KG	00000000	4,65	148,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.022.031		ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	4,8	KG	00000000	4,75	22,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.022.034		MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	31,2	KG	00000000	6,10	190,32 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.025.042		ABOBRINHA BRASILEIRA	4	KG	00000000	5,45	21,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.025.055		PIMENTÃO VERDE, EXTRA	1	KG	00000000	6,30	6,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
003204/21	11/08/2021	000000030C002.031.001		MARACUJA AZEDO	3	KG	00000000	10,45	31,35 W&C ALIMENTOS EIRELI
003205/21	11/08/2021	0000000655008.010.100		TINTA ACRILICO FOSCO COR ALGODÃC	2	LA	00000000	216,33	432,66 HC TINTAS LTDA.
003206/21	11/08/2021	0000000277008.009.002		THINNER 5 LT	3	GL	00000000	46,99	140,97 COFAZA TINTAS LTDA R1
003099/21	12/08/2021	0000000277008.009.002		THINNER 5 LT	12	GL	00000000	46,99	563,88 COFAZA TINTAS LTDA R1
003100/21	12/08/2021	0000000655008.006.008		MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3,6 LTS	4	GL	00000000	26,30	105,20 PAULI TINTAS LTDA LOJA 5
003113/21	12/08/2021	0000000015014.002.018		PLACA SINALIZAÇÃO PERMITIDO ESTAC	4	UN	00000000	77,00	308,00 ALUMISTAMP SOLUCOES EM SINALIZACAO LTDA
003207/21	12/08/2021	0000000048002.040.010		SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	34	LT	00000000	11,70	397,80 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP

## Livro de Entrada - Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003208/21	12/08/2021	0000000658	008.006.008	MASSA CORRIDA ACRÍLICA 3,6 LTS	2	GL	00000000	26,30	52,60 PAULI TINTAS LTDA LOJA 5
003208/21	12/08/2021	0000000658	008.011.066	VERNIZ MARÍTIMO 18L	1	LA	00000000	335,00	335,00 PAULI TINTAS LTDA LOJA 5
003208/21	12/08/2021	0000000658	008.010.176	TINTA ACRÍLICA SEMIBRILHANTE BASE	1	LA	00000000	362,00	362,00 PAULI TINTAS LTDA LOJA 5
003209/21	12/08/2021	0000000013	005.010.002	AREIA FINA	6	MT	00000000	100,00	600,00 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
003209/21	12/08/2021	0000000013	005.010.003	AREIA GROSSA	12	M3	00000000	100,00	1.200,00 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
003209/21	12/08/2021	0000000013	005.016.001	CIMENTO 50 KG CP2	35	SC	00000000	32,50	1.137,50 COMERCIO DE MADEIRAS MONTEBELO LTDA ME
003210/21	12/08/2021	0000000000	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	149,5	KG	00000000	28,21	4.217,40 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
003210/21	12/08/2021	0000000000	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	17,1	KG	00000000	18,12	309,85 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
003211/21	12/08/2021	0000000342	002.015.004	PÃO HOT DOG (50 GR)	30,75	KG	00000000	16,10	495,07 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003211/21	12/08/2021	0000000342	002.015.019	PÃO TIPO BROA DE FUBÁ 30GR	0,3	KG	00000000	20,20	6,06 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003211/21	12/08/2021	0000000342	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	01,361	KG	00000000	14,85	2.990,21 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003211/21	12/08/2021	0000000342	002.033.002	PLACA DE BOLO DOCE, TAM. 40 CM X 6	1	UN	00000000	40,50	40,50 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003114/21	13/08/2021	0000001643	008.010.104	TINTA LÁTEX COR BRANCO NEVE 18 LT	20	LA	00000000	85,00	1.700,00 TINTARIA TINTAS LTDA
003130/21	13/08/2021	0000000688	012.000.002	GASOLINA	25,876	LT	00000000	5,73	148,24 YOLANDA ROSSI SETEM
003131/21	13/08/2021	0000000688	012.000.002	GASOLINA	27,083	LT	00000000	5,73	155,16 YOLANDA ROSSI SETEM
003132/21	13/08/2021	0000000687	012.000.002	GASOLINA	27,601	LT	00000000	5,73	158,13 YOLANDA ROSSI SETEM
003133/21	13/08/2021	0000000687	012.000.002	GASOLINA	37,949	LT	00000000	5,73	217,41 YOLANDA ROSSI SETEM
003134/21	13/08/2021	0000000685	012.000.002	GASOLINA	51,072	LT	00000000	5,73	292,59 YOLANDA ROSSI SETEM
003135/21	13/08/2021	0000000685	012.000.002	GASOLINA	23,463	LT	00000000	5,73	134,42 YOLANDA ROSSI SETEM
003136/21	13/08/2021	0000000690	012.000.002	GASOLINA	19,842	LT	00000000	5,73	113,67 YOLANDA ROSSI SETEM
003137/21	13/08/2021	0000000691	012.000.002	GASOLINA	24,041	LT	00000000	5,73	137,73 YOLANDA ROSSI SETEM
003138/21	13/08/2021	0000000693	012.000.002	GASOLINA	52,428	LT	00000000	5,73	300,36 YOLANDA ROSSI SETEM
003139/21	13/08/2021	0000000696	012.000.002	GASOLINA	57,259	LT	00000000	5,73	328,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003140/21	13/08/2021	0000000696	012.000.002	GASOLINA	24,458	LT	00000000	5,73	140,12 YOLANDA ROSSI SETEM
003141/21	13/08/2021	0000000701	012.000.002	GASOLINA	29,343	LT	00000000	5,73	168,11 YOLANDA ROSSI SETEM
003142/21	13/08/2021	0000000697	012.000.002	GASOLINA	28,496	LT	00000000	5,73	163,25 YOLANDA ROSSI SETEM
003143/21	13/08/2021	0000000701	012.000.002	GASOLINA	30,181	LT	00000000	5,73	172,91 YOLANDA ROSSI SETEM
003144/21	13/08/2021	0000000701	012.000.002	GASOLINA	46,22	LT	00000000	5,73	264,79 YOLANDA ROSSI SETEM
003145/21	13/08/2021	0000000701	012.000.002	GASOLINA	32,946	LT	00000000	5,73	188,75 YOLANDA ROSSI SETEM
003146/21	13/08/2021	0000000701	012.000.002	GASOLINA	31,04	LT	00000000	5,73	177,83 YOLANDA ROSSI SETEM
003147/21	13/08/2021	0000000687	012.000.003	OLEO DIESEL	63,845	LT	00000000	4,70	300,01 YOLANDA ROSSI SETEM
003148/21	13/08/2021	0000000687	012.000.003	OLEO DIESEL	48,976	LT	00000000	4,70	700,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003149/21	13/08/2021	0000000687	012.000.003	OLEO DIESEL	44,697	LT	00000000	4,70	210,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003150/21	13/08/2021	0000000685	012.000.003	OLEO DIESEL	74,49	LT	00000000	4,70	350,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003151/21	13/08/2021	0000000688	012.000.003	OLEO DIESEL	22,136	LT	00000000	4,70	104,02 YOLANDA ROSSI SETEM
003152/21	13/08/2021	0000000690	012.000.003	OLEO DIESEL	41,08	LT	00000000	4,70	193,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003153/21	13/08/2021	0000000690	012.000.003	OLEO DIESEL	50,656	LT	00000000	4,70	238,03 YOLANDA ROSSI SETEM
003154/21	13/08/2021	0000000690	012.000.003	OLEO DIESEL	54,938	LT	00000000	4,70	258,15 YOLANDA ROSSI SETEM
003155/21	13/08/2021	0000000691	012.000.003	OLEO DIESEL	04,387	LT	00000000	4,70	490,51 YOLANDA ROSSI SETEM
003156/21	13/08/2021	0000000692	012.000.003	OLEO DIESEL	89,092	LT	00000000	4,70	418,64 YOLANDA ROSSI SETEM
003157/21	13/08/2021	0000000692	012.000.003	OLEO DIESEL	176,23	LT	00000000	4,70	828,10 YOLANDA ROSSI SETEM
003158/21	13/08/2021	0000000697	012.000.003	OLEO DIESEL	51,576	LT	00000000	4,70	242,36 YOLANDA ROSSI SETEM
003159/21	13/08/2021	0000000697	012.000.003	OLEO DIESEL	84,066	LT	00000000	4,70	395,03 YOLANDA ROSSI SETEM

## Livro de Entrada - Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003160/21	13/08/2021	0000000698	012.000.003	OLEO DIESEL	48,973	LT	00000000	4,70	700,02 YOLANDA ROSSI SETEM
003161/21	13/08/2021	0000000698	012.000.003	OLEO DIESEL	95,075	LT	00000000	4,70	446,76 YOLANDA ROSSI SETEM
003162/21	13/08/2021	0000000701	012.000.003	OLEO DIESEL	44,715	LT	00000000	4,70	680,02 YOLANDA ROSSI SETEM
003163/21	13/08/2021	0000000701	012.000.003	OLEO DIESEL	43,212	LT	00000000	4,70	203,05 YOLANDA ROSSI SETEM
003164/21	13/08/2021	0000000711	012.000.003	OLEO DIESEL	12,819	LT	00000000	4,70	1.000,04 YOLANDA ROSSI SETEM
003212/21	13/08/2021	0000000000	016.004.003	CAMARA DE AR 1400 X 24	6	PC	00000000	300,00	1.800,00 BENICIO PNEUS EIRELI
003212/21	13/08/2021	0000000000	016.004.020	CÂMARA DE AR PARA PNEU 1000-20, C/	16	Un	00000000	144,00	2.304,00 BENICIO PNEUS EIRELI
003213/21	13/08/2021	0000000004	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	49	KG	00000000	36,28	1.777,72 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003213/21	13/08/2021	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	20	KG	00000000	15,75	315,00 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003213/21	13/08/2021	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	20	KG	00000000	36,69	733,80 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003214/21	13/08/2021	0000000636	003.015.005	REFLETOR LED 200W BIVOLT 1800 LÚM	3	PC	00000000	141,00	423,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003215/21	13/08/2021	0000000000	016.005.038	PNEU 185-70 R14 SEM CÂMARA DE AR	10	Un	00000000	403,00	4.030,00 BENICIO PNEUS EIRELI
003166/21	16/08/2021	0000001871	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	28,621	LT	00000000	4,27	122,21 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003167/21	16/08/2021	0000001875	012.000.001	ETANOL HIDRATADO	38,9	LT	00000000	4,27	166,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003168/21	16/08/2021	0000001872	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,52	LT	00000000	4,69	241,63 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003169/21	16/08/2021	0000001871	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	41,541	LT	00000000	4,69	1.132,83 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003170/21	16/08/2021	0000001871	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	58,949	LT	00000000	4,69	276,47 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003171/21	16/08/2021	0000001873	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	06,417	LT	00000000	4,69	499,10 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003172/21	16/08/2021	0000001873	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	29,794	LT	00000000	4,69	139,73 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003173/21	16/08/2021	0000001875	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	62,78	LT	00000000	4,69	294,44 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003175/21	16/08/2021	0000001876	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,478	LT	00000000	4,69	208,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003177/21	16/08/2021	0000001876	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,716	LT	00000000	4,69	289,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003178/21	16/08/2021	0000001876	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	69,803	LT	00000000	4,69	327,38 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003179/21	16/08/2021	0000001880	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	35,8	LT	00000000	4,69	167,90 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003186/21	16/08/2021	0000001885	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,42	LT	00000000	4,69	109,84 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003188/21	16/08/2021	0000001885	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	23,644	LT	00000000	4,69	110,89 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003189/21	16/08/2021	0000001891	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	56,2	LT	00000000	4,69	263,58 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003190/21	16/08/2021	0000001890	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	39,845	LT	00000000	4,69	1.124,87 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003191/21	16/08/2021	0000001890	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,472	LT	00000000	4,69	269,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003192/21	16/08/2021	0000000692	030.001.008	FECHADURA AROUCA ABITARE PALIO 2	6	PC	00000000	72,50	435,00 COMACOL COMERCIO DE MATERIAIS DE COSTRUÇÃO LTC
003193/21	16/08/2021	0000001893	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	71,292	LT	00000000	4,69	334,36 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003194/21	16/08/2021	0000001893	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	44,691	LT	00000000	4,69	209,60 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003195/21	16/08/2021	0000001895	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	74,059	LT	00000000	4,69	347,34 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003196/21	16/08/2021	0000001896	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	63,418	LT	00000000	4,69	297,43 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003197/21	16/08/2021	0000001898	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	27,687	LT	00000000	4,69	598,85 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003198/21	16/08/2021	0000001898	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	51,288	LT	00000000	4,69	240,54 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003199/21	16/08/2021	0000001899	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	57,46	LT	00000000	4,69	269,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003200/21	16/08/2021	0000001899	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	61,929	LT	00000000	4,69	290,45 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003201/21	16/08/2021	0000001905	012.000.004	OLEO DIESEL ADITIVADO S-10	59,807	LT	00000000	4,69	280,49 AUTO POSTO SALTINHO LTDA
003203/21	16/08/2021	0000000097	001.005.012	FLANELA COR LARANJA 38X58	100	Un	00000000	1,83	183,00 J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
003203/21	16/08/2021	0000000097	001.018.002	DESINFETANTE 05 LTS FRAGRÂNCIA AL	80	GL	00000000	5,33	426,40 J. J. SOUTO INDUSTRIA E COMERCIO EIRELI
003216/21	16/08/2021	0000000425	010.002.014	CANETA HIDROCOR, ESTOJO C/ 12 UNII	200	CX	00000000	5,06	1.012,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003216/21	16/08/2021	0000000425	010.015.008	SACO PLASTICO A3 GROSSO	500	UN	00000000	0,85	425,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA

## Livro de Entrada - Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003216/21	16/08/2021	0000000425	010.019.007	BEXIGA Nº9	50	PCT	00000000	16,94	847,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003216/21	16/08/2021	0000000425	010.039.003	TESOURA GRANDE 21,5CM AÇO INOXID	60	UN	00000000	24,90	1.494,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003217/21	16/08/2021	000000043C	004.006.004	LIXEIRA PLASTICA 50 LITROS C/ PEDAL	5	UN	00000000	124,00	620,00 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003217/21	16/08/2021	000000043C	004.006.012	CESTO DE LIXO TELADO 10 LT	20	Un	00000000	3,82	76,40 RICARDO GONCALVES ITAPIRA
003202/21	18/08/2021	000000004E	003.000.003	CORDÃO PARALELO 2 X 1,0 MM	200	MT	00000000	1,27	254,00 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003218/21	18/08/2021	0000000027	010.006.002	PAPEL SULFITE A4 75GR/ M² COR BRAN	35	CX	00000000	214,64	7.512,40 CANAA DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE PRODUTOS E AC
003219/21	18/08/2021	0000000004	002.038.004	ACHOCOLATADO EM PÓ INSTANTÂNEO	48	PCT	00000000	4,60	220,80 PABLO SONSINO SILVA
003231/21	18/08/2021	0000000637	003.015.005	REFLETOR LED 200W BIVOLT 1800 LÚM	4	PC	00000000	141,00	564,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003249/21	18/08/2021	0000002015	021.009.001	BOBINA PICOTADA 25 X 35	6	RL	00000000	15,61	93,66 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003250/21	18/08/2021	0000001904	120.001.001	CESTAS BÁSICAS TIPO 1 (SERVIDORES	26	UN	00000000	300,00	7.800,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003251/21	18/08/2021	0000001904	120.001.002	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (SERVIDORES	40	UN	00000000	180,00	7.200,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003252/21	18/08/2021	000000004E	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	32	LT	00000000	11,70	374,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003253/21	18/08/2021	0000000004	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	55	KG	00000000	36,28	1.995,40 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003253/21	18/08/2021	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD	13	KG	00000000	36,69	476,97 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003316/21	18/08/2021	0000001904	120.001.003	CESTAS BÁSICAS TIPO 2 (PROGRAMAS	75	UN	00000000	180,00	13.500,00 NUTRICESTA COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA
003254/21	19/08/2021	000000004E	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	62	LT	00000000	11,70	725,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003271/21	19/08/2021	000000014C	005.008.012	FERRO CHATO 1/2" X 1/8"	2	BR	00000000	21,39	42,78 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003271/21	19/08/2021	000000014C	005.008.038	CANTONEIRA 1.1/2" X 1/8 X 6000MM	2	BR	00000000	126,50	253,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003271/21	19/08/2021	000000014C	005.017.009	CANTONEIRA 1" X 1/8	2	BR	00000000	88,00	176,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003271/21	19/08/2021	000000014C	005.023.009	CHAPA EXPANDIDA 1/4 - 3,00 MTS X 1,2	1	PC	00000000	495,00	495,00 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003272/21	19/08/2021	000000014C	005.008.012	FERRO CHATO 1/2" X 1/8"	3	BR	00000000	21,39	64,17 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003272/21	19/08/2021	000000014C	005.008.038	CANTONEIRA 1.1/2" X 1/8 X 6000MM	3	BR	00000000	126,50	379,50 RM COMÉRCIO DE FERRO E AÇO LTDA
003270/21	20/08/2021	0000000345	017.038.001	ROLAMENTO 30210 (GRADE ARADORA)	4	PC	00000000	105,00	420,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
003270/21	20/08/2021	0000000345	017.038.002	ROLAMENTO 30207 (GRADE ARADORA)	4	PC	00000000	120,00	480,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
003270/21	20/08/2021	0000000345	017.038.008	BETENTOR (GRADE ARADORA)	4	PC	00000000	49,00	196,00 GTL COMERCIO DE PECAS LTDA
003273/21	23/08/2021	000000004E	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	32	LT	00000000	11,70	374,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003317/21	23/08/2021	000000017C	015.004.076	TONER HP PRETO 218A COMPATÍVEL	5	UN	00000000	49,00	245,00 PIRAINK INFORMATICA LTDA
003318/21	24/08/2021	000000000C	002.033.018	BOLO SEM LEITE E SEM OVO PARA ALÉ	10	UN	00000000	12,00	120,00 DOMINGOS AUGUSTO PERRONE COMERCIO DE COSMETIK
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.003	BATATA ASTERIX	56	KG	00000000	5,55	310,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.005	CENOURA	20	KG	00000000	5,30	106,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.006	TOMATE SALADA	81	KG	00000000	6,50	526,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.007	ALHO BRANCO	11	KG	00000000	30,30	333,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.008	BETERRABA	6	KG	00000000	4,75	28,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.009	PEPINO JAPONÊS	33	KG	00000000	5,00	165,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.011	MANDIOQUINHA	13	KG	00000000	9,85	128,05 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.012	CEBOLA AMARELA, MÉDIA, UNIDADES Í	47,002	KG	00000000	5,05	237,36 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.011.013	MANDIOCA	6	KG	00000000	4,80	28,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.014.010	BATATA DOCE AMARELA	11	KG	00000000	5,75	63,25 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.020.003	ALFACE CRESPA, FOLHAS ÍNTEGRAS, F	16,3	KG	00000000	7,15	116,55 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.022.001	MORANGO VERMELHO MÉDIO, EXTRA,	2	BDJ	00000000	6,50	13,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.020.010	ACELGA EM MAÇOS DE APROXIMADAM	2	KG	00000000	5,20	10,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.020.011	REPOLHO VERDE LISO, COM APROXIM/	72	KG	00000000	4,00	288,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.020.014	COUVE MANTEIGA	16,5	KG	00000000	10,05	165,82 W&C ALIMENTOS EIRELI

## 1. PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTINHO

Página 7

## Livro de Entrada - Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.020.015	BANANA NANICA	179	KG	00000000	4,50	805,50 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.020.016	CHEIRO VERDE	11	KG	00000000	10,40	114,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.022.019	LIMÃO TAITI	14	KG	00000000	5,15	72,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.022.026	MAÇÃ GALA	91	KG	00000000	8,85	805,35 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.022.029	MELANCIA REDONDA, MÉDIA -KG	24	KG	00000000	2,90	69,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.022.030	MAMÃO FORMOSA, TAMANHO MÉDIO - I	34	KG	00000000	4,65	158,10 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.022.031	ABACAXI HAVAI, TAMANHO MÉDIO - KG	12	KG	00000000	4,75	57,00 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.022.034	MELÃO AMARELO, CLASSIFICAÇÃO A - I	58	KG	00000000	6,10	353,80 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.025.036	CHUCHU	2	KG	00000000	5,15	10,30 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.025.040	VAGEM MACARRÃO CURTA	2,5	KG	00000000	11,75	29,38 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.025.042	ABOBRINHA BRASILEIRA	3	KG	00000000	5,45	16,35 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.025.055	PIMENTÃO VERDE, EXTRA	2	KG	00000000	6,30	12,60 W&C ALIMENTOS EIRELI
003319/21	24/08/2021	0000000303	002.031.001	MARACUJA AZEDO	12	KG	00000000	10,45	125,40 W&C ALIMENTOS EIRELI
003307/21	26/08/2021	000000204C	001.019.004	CERA LIQUIDA INCOLOR 5 LTS	12	GL	00000000	59,90	718,80 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003308/21	26/08/2021	000000063E	003.000.004	CORDÃO PARALELO 2 X 4,0 MM	100	MT	00000000	6,43	643,00 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003308/21	26/08/2021	000000063E	003.018.017	PLACA 4X2 C/ SUPORTE P/ 02 MODULO	40	PC	00000000	3,09	123,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003308/21	26/08/2021	000000063E	003.076.016	LÂMPADA LED BULBO 15W E27 BIVOLT	30	UN	00000000	10,92	327,60 VALERIOS MATERIAIS ELETRICOS LTDA
003314/21	26/08/2021	000000878C	005.009.011	CORDA POLIPROPILENO TRANÇADA 08	100	MT	00000000	1,30	130,00 COOPERATIVA DOS PLANTADORES DE CANA DO EST. SP.
003320/21	26/08/2021	0000000021	005.008.095	FERRO 1/4 6.30MM	15	BR	00000000	36,00	540,00 DRM MONTEBELO MATERIAIS P/ CONSTRUÇÃO LTDA EPP
003321/21	26/08/2021	000000004E	002.040.010	SUCO DE LARANJA INTEGRAL S/ ADIÇÃ	32	LT	00000000	11,70	374,40 LICITAPIRA DO A AO Z COMERCIAL EIRELI - EPP
003315/21	27/08/2021	0000000342	002.015.021	PÃO FRANCÊS TIPO FILÃO COM 50 GR.	314,8	KG	00000000	13,60	4.281,28 PADARIA E CONFEITARIA SALTINHENSE LTDA - EPP
003322/21	27/08/2021	0000000004	002.016.002	CARNE BOVINA DE 1ª EM TIRAS OU CUE	44	KG	00000000	36,28	1.596,32 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003322/21	27/08/2021	0000000004	002.018.015	APRESUNTADO EM PEÇA OU FATIADO	13,5	KG	00000000	15,75	212,63 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003322/21	27/08/2021	0000000004	002.018.016	QUEIJO MUSSARELA (PEÇA OU FATIAD)	27	KG	00000000	36,69	990,63 DONISETE & AMANDA MERCADO LTDA ME
003334/21	27/08/2021	0000000015	014.000.024	PLACA REG. PARE R1 50CM	15	UN	00000000	65,00	975,00 ALUMISTAMP SOLUCOES EM SINALIZACAO LTDA
003363/21	27/08/2021	0000002043	001.007.011	LIMPADOR PARA AZULEJOS E CERAMIC	10	GL	00000000	24,24	242,40 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003363/21	27/08/2021	0000002043	001.032.001	PASTILHAS DE SANITARIO	8	CX	00000000	6,54	52,32 LINPAS ATACADISTA DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI
003366/21	27/08/2021	000000000C	002.016.001	CARNE BOVINA MOIDA 2ª	159,5	KG	00000000	28,21	4.499,49 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
003366/21	27/08/2021	000000000C	002.036.001	CARNE SUINA PERNIL EM CUBOS	49	KG	00000000	18,12	887,88 TAMIRYS PANDOLFO DA SILVA
003364/21	30/08/2021	0000000241	028.004.003	TUBO DE CONCRETO ARMADO PA2 0,4C	15	MT	00000000	75,00	1.125,00 TUBOCAT FABRICAÇÃO DE ARTEFATOS DE CIMENTO LTD/
003365/21	30/08/2021	000000002E	004.009.001	ALCOOL EM GEL 70% GALÃO 5 LTS	10	GL	00000000	36,69	366,90 JULIO CESAR DA SILVA JUNIOR - ME
003335/21	31/08/2021	0000000001	004.003.002	PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	250	FD	00000000	7,64	1.910,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003335/21	31/08/2021	0000000001	004.003.010	PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	20	FD	00000000	32,20	644,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003341/21	31/08/2021	000000001E	006.026.004	MANGUEIRA JARDIM 1/2"	150	MT	00000000	3,19	478,50 SG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E ELTRICOS L
003341/21	31/08/2021	000000001E	006.021.035	TUBO DE POLIETILENO PEAD 3/2 X 2,50	50	MT	00000000	1,87	93,50 SG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E ELTRICOS L
003341/21	31/08/2021	000000001E	006.059.002	CAP SOLDAVEL 25MM	20	PC	00000000	1,82	36,40 SG COMERCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS E ELTRICOS L
003346/21	31/08/2021	0000000001	001.005.002	GUARDANAPO DE PANO 40 X 60CM	100	UN	00000000	1,60	160,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003346/21	31/08/2021	0000000001	004.011.006	SABONETEIRA C/ VÁLVULA PUMP 500MI	20	UN	00000000	4,90	98,00 COMERCIAL K NUNES LTDA
003361/21	31/08/2021	000000011E	003.009.066	TOMADA FEMEA 2P+T 10 AMPERES	40	PC	00000000	2,51	100,40 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
003361/21	31/08/2021	000000011E	003.013.009	SOQUETE ADAPTADOR PORCELANA E-	5	PC	00000000	7,44	37,20 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
003361/21	31/08/2021	000000011E	003.013.016	SOQUETE ADAPTADOR PORCELANA E-	5	UN	00000000	7,94	39,70 AMAN ELÉTRICA E HIDRÁULICA LTDA
003362/21	31/08/2021	000000043E	022.006.014	SERINGA DE INSULINA 1,0ML - AGULHA	100	UN	00000000	1,90	190,00 SAMAPI CIRURGICA LTDA - EPP
003367/21	31/08/2021	0000000001	001.000.001	AGUA SANITARIA 2 LTS	120	GL	00000000	2,73	327,60 COMERCIAL K NUNES LTDA

## Livro de Entrada - Período: 01/08/2021 a 31/08/2021

## Exercício 2021

Nº Requi	Dta. Entr.	Nº Nota	Cód. Prod.	Descrição	Quant.	Unid.	Lote	Valor Unit.	Fornecedor	
003367/21	31/08/2021	0000000001001.003.001		DETERGENTE LIQUIDO ( 5 LTS )	20	GL	00000000	8,80	176,00	COMERCIAL K NUNES LTDA
003367/21	31/08/2021	0000000001004.003.002		PAPEL TOALHA 20 X 21,0 CM C/1000	200	FD	00000000	7,64	1.528,00	COMERCIAL K NUNES LTDA
003367/21	31/08/2021	0000000001004.003.010		PAPEL HIGIENICO 10CM X 30MTS C/ 64 I	15	FD	00000000	32,20	483,00	COMERCIAL K NUNES LTDA
003367/21	31/08/2021	0000000001001.015.001		LUSTRA MOVEIS 500 ML	48	FR	00000000	2,98	143,04	COMERCIAL K NUNES LTDA
003393/21	31/08/2021	0000000704012.000.002		GASOLINA	29,989	LT	00000000	5,73	171,81	YOLANDA ROSSI SETEM
003394/21	31/08/2021	0000000705012.000.002		GASOLINA	4,221	LT	00000000	5,73	24,18	YOLANDA ROSSI SETEM
003395/21	31/08/2021	0000000705012.000.002		GASOLINA	51,536	LT	00000000	5,73	295,25	YOLANDA ROSSI SETEM
003396/21	31/08/2021	0000000704012.000.002		GASOLINA	25,535	LT	00000000	5,73	146,29	YOLANDA ROSSI SETEM
003397/21	31/08/2021	0000000704012.000.002		GASOLINA	53,931	LT	00000000	5,73	308,97	YOLANDA ROSSI SETEM
003398/21	31/08/2021	0000000704012.000.002		GASOLINA	55,677	LT	00000000	5,73	318,97	YOLANDA ROSSI SETEM
003399/21	31/08/2021	0000000704012.000.003		OLEO DIESEL	65,825	LT	00000000	4,70	309,31	YOLANDA ROSSI SETEM
003400/21	31/08/2021	0000000704012.000.003		OLEO DIESEL	32,784	LT	00000000	4,70	623,95	YOLANDA ROSSI SETEM
003403/21	31/08/2021	0000000704012.000.003		OLEO DIESEL	77,483	LT	00000000	4,70	364,09	YOLANDA ROSSI SETEM
003404/21	31/08/2021	0000000705012.000.003		OLEO DIESEL	64,925	LT	00000000	4,70	305,08	YOLANDA ROSSI SETEM
003405/21	31/08/2021	0000000708012.000.003		OLEO DIESEL	19,353	LT	00000000	4,70	560,84	YOLANDA ROSSI SETEM
003406/21	31/08/2021	0000000710012.000.003		OLEO DIESEL	33,637	LT	00000000	4,70	158,06	YOLANDA ROSSI SETEM
003407/21	31/08/2021	0000000705012.000.003		OLEO DIESEL	80,231	LT	00000000	4,70	377,01	YOLANDA ROSSI SETEM
003408/21	31/08/2021	0000000705012.000.003		OLEO DIESEL	129,24	LT	00000000	4,70	607,30	YOLANDA ROSSI SETEM
003409/21	31/08/2021	0000000713012.000.003		OLEO DIESEL	37,386	LT	00000000	4,70	645,58	YOLANDA ROSSI SETEM
003410/21	31/08/2021	0000000713012.000.003		OLEO DIESEL	40,004	LT	00000000	4,70	187,98	YOLANDA ROSSI SETEM
003411/21	31/08/2021	0000000713012.000.003		OLEO DIESEL	72,695	LT	00000000	4,70	341,59	YOLANDA ROSSI SETEM
003412/21	31/08/2021	0000000713012.000.003		OLEO DIESEL	4,459	LT	00000000	4,70	20,95	YOLANDA ROSSI SETEM
003413/21	31/08/2021	0000000714012.000.003		OLEO DIESEL	48,311	LT	00000000	4,70	227,01	YOLANDA ROSSI SETEM
003414/21	31/08/2021	0000000716012.000.003		OLEO DIESEL	49,406	LT	00000000	4,70	702,06	YOLANDA ROSSI SETEM
003415/21	31/08/2021	0000000715012.000.003		OLEO DIESEL	51,251	LT	00000000	4,70	1.180,63	YOLANDA ROSSI SETEM
003416/21	31/08/2021	0000000715012.000.003		OLEO DIESEL	62,791	LT	00000000	4,70	295,05	YOLANDA ROSSI SETEM
003417/21	31/08/2021	0000000717012.000.003		OLEO DIESEL	51,288	LT	00000000	4,70	241,00	YOLANDA ROSSI SETEM
003418/21	31/08/2021	0000000718012.000.003		OLEO DIESEL	72,609	LT	00000000	4,70	811,09	YOLANDA ROSSI SETEM
003419/21	31/08/2021	0000000721012.000.003		OLEO DIESEL	95,328	LT	00000000	4,70	447,95	YOLANDA ROSSI SETEM
003420/21	31/08/2021	0000000723012.000.003		OLEO DIESEL	54,623	LT	00000000	4,70	726,57	YOLANDA ROSSI SETEM
003421/21	31/08/2021	0000000723012.000.003		OLEO DIESEL	62,481	LT	00000000	4,70	293,60	YOLANDA ROSSI SETEM
Valores Totais de Entrada:								182.237,47		